
事務所移転のお知らせ 

拝啓 

初秋の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび 弊社では 業務拡大に伴い 下記に移転する運びとなりま

した。これを機に 皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして

まいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  平成二十八年九月吉日 記 

移転先 〒180-0011          

 東京都武蔵野市八幡町 3丁目７－１０ 

電話  0422-60-2828 

FAX 0422-60-2838 

業務開始日 平成 28年 9月 21日（水曜日） 

株式会社セーフティーテック 

代表取締役  大黄炎雄 


